
 
  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A 
TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI 
PROFESSORE DI II FASCIA AI SENSI DELL’ART.  24, COMMA 5, LEGGE  240/2010 
 
Decreto del 27/09/2018, Prot. n. 2412/2018, Rep. 858 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE “CHARLES DARWIN” 

 
Visti 

- lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 
3689/2012 del 29.10.2012; 

- la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 
24; 

- il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato 
di tipologia “B”, emanato con D.R. n. 2577/2017 dell’11.10.2017; 

- l’attribuzione in Consiglio di Amministrazione Sapienza nella seduta del 26/06/2018, 
con delibera n. 240/2018, al Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles 
Darwin” dei punti organico necessari all’eventuale tenure track della dott.ssa Monica 
Ballarino, in servizio in qualità di Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di 
tipologia B, inquadrato nel SSD BIO/11 – 05/E2; 

- la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 
in composizione ristretta del 25/09/2018 in cui si approvava la nomina dei 
componenti della Commissione di valutazione; 

DECRETA 
Sono nominati Componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione della 
dott.ssa Monica Ballarino, Ricercatrice con contratto a Tempo Determinato di tipologia 
B, inquadrato nel SSD BIO/11 – SC 05/E2, i Professori del Dipartimento di Biologia e 
Biotecnologie “Charles Darwin” appartenenti al SC 05/E2: 
 
Irene BOZZONI   Prof. I fascia  
Alessandro FATICA   Prof. II fascia 
Rodolfo NEGRI  Prof. I fascia 
 
La   Commissione   è   tenuta   a   concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla 
comunicazione del provvedimento di nomina. 
 
Del presente Decreto, acquisito al protocollo del Dipartimento, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web di Ateneo relativo alla procedura. 
 
Roma, 27 settembre 2018 

F.to 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

prof. Stefano Biagioni 
 

 


